CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
​PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 044/2021

Designa servidores.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores ALEXANDRE GALVÃO ALVES, ELIANE FREDERICO

PINTO, JOÃO VICTOR PESSIN NEVES, RANIELI ALTOÉ PELISSARI e SIMONE

RODRIGUES DA SILVA GUEDES, para atender o plenário nas Sessões Legislativas

Ordinárias, Extraordinárias, Solenes e outras previstas no Regimento Interno desta Casa de

Leis, bem como os eventos, treinamentos e similares que se realizarem conforme interesse

da Administração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, 13 de outubro de 2021.

RENATO BARROS
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br